
W związku z zakończeniem działalności firmy Studio FotoMEDIA, 

w stan likwidacji zostało postawione całe archiwum zdjęciowe. 

Obejmuje ono sesje realizowane w latach: 

 1997 - 1999, gdy urzędowaliśmy przy ul. Miłej 10 oraz 

 2000 - 2007, gdy studio mieściło się przy ul. Malczewskiego 6 w Radomiu. 

 

Zapewne przypominacie sobie Państwo, jak wiele Waszych wspaniałych zdjęć, nie 

znalazło się w waszych ślubnych albumach - a chcieliście je mieć. Decyzję, z różnych 

powodów, odłożyliście tylko na później.  

 

Pamiętając o tym, jak również o zobowiązaniu, że poinformuję Was o wszystkim, co 

mogłoby mieć wpływ na istnienie archiwum – niniejszym stwierdzam, że niestety, 

zamknięcie działalności i likwidacja firmy „studio FotoMEDIA” stała się faktem. 

 

Teraz jest najlepsza okazja, by skorzystać i odebrać z likwidowanego archiwum, nie tylko 

negatywy czy pliki cyfrowe w pełnej rozdzielczości z tego, co już Państwo posiadacie, ale 

również wszystkie pozostałe zrealizowane zdjęcia ze studia, pleneru, kościoła czy wesela.  

 

Opłata jest ryczałtowa, zależna jednak od objętości zarchiwizowanego materiału. 

Materiały wglądowe (tzw. stykówki) dołączane są gratis! (jeśli znajdują się w archiwum). 

 

 

Osoby - zainteresowane odebraniem swoich zdjęć z archiwum proszę o kontakt: 

- telefoniczny pod nr 513 334 334, 

- mailowy: studio@fotomedia.pl 

- gg: 13951909 

Osoby – nie zainteresowane odebraniem zdjęć, także proszę o kontakt - najlepiej 

mailowy. Gdzie, obok stwierdzenia, że nie są Państwo zainteresowani należy podać tylko 

dokładną datę ślubu, swoje imiona i nazwiska (z nazwiskiem panieńskim pani młodej).  

W takiej sytuacji negatywy zdjęć (jeśli sesja była realizowana przed 11 czerwca 2005 r.) 

zostaną pocięte. Wszelkie nośniki plików cyfrowych zniszczone i usunięte (by nie dostały 

się w ręce osób niepowołanych).  

Osoby – którym zdarzyło się, jeszcze do tej pory, nie wybrać zdjęć z zamówionych sesji, 

szczególnie proszę o kontakt. 

 

WAŻNE: 

Niestety, proces likwidacji archiwum ma swój określony czas. 

Ma się zakończyć do 31 marca 2012 roku. 

Proszę, nie odkładajcie Państwo decyzji na ostatnią chwilę, tym bardziej, że dzisiaj, od 

momentu zgłoszenia do dostarczenia zdjęć upływa parę dni, a przy natłoku zgłoszeń, na 

koniec, ten czas może się znacznie wydłużyć. 

 

FORMY ODBIORU: 

- Na terenie Radomia i okolic materiały z archiwum dostarczam osobiście. 

- Możliwe jest przesłanie na wskazany adres za zaliczeniem pocztowy lub po dokonaniu  

wpłaty na konto. 

- Pary, przebywające za granicą, proszone są o wskazanie osoby, której mają być 

dostarczone materiały. Nie wysyłamy materiałów z archiwum za granicę.  

NA KONIEC: 

Jak pamiętacie, większość moich par była z czyjegoś polecenia lub sama polecała swoich 

przyjaciół i znajomych. Jest możliwość odtworzenia, jak ta promocja poleceń wyglądała w 

Waszym przypadku po to, byście mogli poinformować swoich znajomych o likwidacji 

archiwum. Jestem pewien, że będzie to najlepsza droga do tego, by informacja ta dotarła 

do wszystkich. 

  

 

Zdzisław Słomski 
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